
 

51195 

О подготовке проекта 
межевания территории 

В соответствии со статьей 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 2.1 статьи 11.3 Земельного кодекса 

Российской Федерации, статьями 7, 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 

октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского 

муниципального округа, рассмотрев обращение Акционерного общества 

«Березниковский содовый завод»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории по 

объекту «Доработка карьера на Костанокском участке Чаньвинского 

месторождения известняков в пределах горного отвода» (техническое 

перевооружение) 5836-269-04 «Рудовозная дорога», расположенного по адресу: 

Пермский край, Александровский муниципальный округ, Чаньвинский карьер 

известняков. 

2. Акционерному обществу «Березниковский содовый завод» за счет 

собственных средств осуществить подготовку проекта межевания территории, 

указанной в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 
 

  

  

11.03.2022 223 

  


